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Bakgrund 
 
Patienter som ska ta vilo-EKG inför planerad operation kan antingen vända sig till sin 
vårdcentral eller fysiologenheterna på USÖ, Karlskoga och Lindesberg för EKG-tagning. 
Remiss ska alltid finnas vid utförande av vilo-EKG och skrivs av den vårdenheten som 
beslutar om operation.  
Väljer patienten EKG-tagning på sin vårdcentral ska patienten 
antingen ha med sig utskriven kopia på RoS-remissen (som är 
beställd i RoS Diagnostik) eller vanlig pappersremiss i handen.  
 
Primärvården ser RoS-remissen i Journalportalen via uthoppet 
Fysiologi, se bild till höger. 
Har patienten inte med sig kopia på RoS-remissen går 
informationen att söka fram via uthopp i Journalportal.  
Vid pappersremiss så skrivs svar på denna och skickar åter att 
vilo-ekg är utfört.  
 
Om remiss i RoS eller pappersremiss saknas:  
- Utför vilo-ekg 
- Skriv avvikelse   
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1 Journalportalen Fysiologi 
 
För att läsa remisstext/svarstext och se om det finns bilagor kopplad till händelsen markera 
raden det gäller och klicka på Visa. Själva svarstexten finns i rutan Remissinformation.  

 
Du kommer till nedan ny och klickar på bilagan för att komma åt bifogade dokument (kan 
vara mätdata, protokoll eller svarsprtokoll). Rapporter från vilo-EKG och arbets-EKG nås via 
uthoppet – EKG (ECWebView) via KP – Lab och Journalportalen – Lab.  
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Undersökningar som har dokument 
kopplade: 
24 tim. bltr-mätning
Långtids-EKG /Event recorder
Ankel-/tåtryck
Spirometri/Ergospirometri
Hjärt-KAT
Ulraljud hjärta och kärl /Stresseko
Compartment
Tilt/Ortostatiskt prov
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Papperskopian på RoS-remissen är en arbetskopia som inte ska skannas in och behöver inte 
besvaras, däremot hanterar ni pappersremissen som en vanlig remiss.  

Efter att vilo-EKG är taget och det fanns remiss i RoS 
Om remissen är en RoS-remiss ska det efter att vilo-EKG är taget meddelas till 
Fysiologsektionen antingen via brev i Eye-doc eller direkt via telefon att vilo-EKG är taget. 
EKG finns sedan att läsa under Journalportal EKG. 

 
1) Brev i Eye-doc – RÖL042 Brev vilo-EKG. Går även att skriva in i sökrutan vilo alt. 

Ekg.  

 
Uppgifterna fylls i med automatik. Dra ut detta på papper och skicka med 
internposten.  

2) Ring och meddela direkt till fysiologsektionen USÖ att EKG är taget (endast om det 
fanns RoS remiss beställd)  
Telefon -  6025971 och 602 59 72. 

Ytterligare information om journalportal EKG går att läsa här.  

http://intra.orebroll.se/service--stod/it-system/it-system-a-o/ncs-journalportal/EKG/


 Dokumentrubrik  Dokumentnr Revision 

 
 Vilo-EKG inför operation som genomförs på vårdcentral  489033   R10 

Diarienr  Dokumentkategori  Reviderat datum  Giltigt datum fr o m 

  Riktlinjer  2022-08-26  2022-08-26 

 

Kopia utskriftsdatum: 2022-08-26  Sid 4 (4) 

2 Bokningsunderlag för vilo-EKG och registrering i reception 
 

Vilo-EKG bokas in som besök på sektionen Provtagning eller 
distriktssköterskemottagning beroende på vilken mottagning som utför ekg.  

2.1 Sektion Provtagning  
Under resurs fyll i PROVR. Kontaktorsak välj EKG remiss.  

2.2 Sektion Distriktssköterskemott 
 
Preliminärdebitera besöket och välj - Behandlingsbesök utan avgift. Besöket är avgiftsfritt.  
Den som gör bokningen för besöket skriver i Notering Ekg på remiss - PROVR 
Kontaktorsak välj EKG remiss. Det syns då hur många ekg på remiss som har utförts på er 
vårdcentral.  
Fyll även i Återbesök 

 
När patienten har självincheckat sig och besöket är färdigt markeras det med Besöksstatus -  KLAR.  

MVA i kassan kan sedan gå in och ändra besöket och lägga till PROVR för interndebitering = prov på 
remiss.  
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